
 

 

工場移転・静岡事業所開設のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 20 年にわたり操業してまいりました静岡市清水区尾羽の地を離れ、8 月 16 日に尾羽事

業所の生産工場と開発拠点を菊川市西方へ移転いたしました。新事業所は名称を「SUS 静岡事業所」と

し、規模拡張による生産能力の向上を目指します。 

 尚、尾羽事業所には開発および海外営業の一部機能を残し、操業いたします。弊社は操業 20 年の節

目を迎えた本年度を「変革の年」と捉え、さらなる品質の向上ならびに技術力の強化に励み、お客さま

のお役に立つべく一層の努力を重ねていく所存でございます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

2011 年 8 月吉日 

SUS 株式会社 

記 

▼静岡事業所 

住所 
〒439-0037 静岡県菊川市西方 53 

交通アクセス：東名高速道路菊川 IC.より 2km 地図はこちら 

TEL&FAX 
代表 TEL 0537(35)0222 FAX 0537(35)0223 

資材購買 TEL 0537(35)0224 FAX 0537(35)0226 

 

▼尾羽事業所 

住所 〒424-0103 静岡市清水区尾羽 105-1 

TEL&FAX 代表 TEL 054（361）7111 FAX 054（361）2828 

 
以上 

 

http://goo.gl/LyrkP

